

# Egepen Deceuninck sürme sistemleri ile her mevsim ayrı güzel

Anasayfa » Dekorasyon » Egepen Deceuninck sürme sistemleri ile her mevsim ayrı güzel

» Dekorasyon



## REKLAM ALANI

Türkiye'nin önde gelen PVC kapı ve pencere üreticisi Egepen Deceuninck'in yazın sıcak, kışın soğuk engelleyen sürme sistemleri ile her mevsim rahat edin. Ses ve ısı yalıtımında üstün performans sergileyen Egepen Deceuninck sürme sistemleri, estetik tasarım ve çevre dostu özellikleriyle de beğeni topluyor.

Sunduğu yenilikçi ürünlerle dikkat çeken Türkiye'nin öncü PVC kapı ve pencere sistemleri üreticisi Egepen Deceuninck, sürme sistemleri ile mekanlar her mevsim ayrı güzel... Mükemmel ısı ve ses yalıtımının geniş renk ve ürün yelpazesi ile birleştiği Egepen Deceuninck sürme sistemleri, üstün performansını eşsiz tasarımla pekiştiriyor. Estetik ve ferah mekanlar sunan bu ürünler, yüzde 100 geri dönüştürülebilir özellikleriyle çevre dostu unvanını sonuna kadar hak ediyor.

### Her ihtiyaca uygun ürün var

Egepen Deceuninck tarafından geliştirilen ve IFT Rosenheim Laboratuvarı tarafından Türkiye'nin ısı ve ses yalıtımında en iyi ürünü seçilen **Legend Sürme Sistemi**, kusursuz ses ve ısı yalıtımının yanı sıra, mekanlara yer kazandırıyor, kullanım kolaylığı sunuyor ve geniş açıklıklarda da uygulanabiliyor. Sisteme özel cantaların kullanıldığı **HS 76 PVC Sürme Sistemi**'nde de tüm detaylarda izolasyona verilen önem ortaya çıkıyor. **Egepen Deceuninck PVC Sürme Sistemi** de sürme kasa, sürme pervaz kasa, sineklikli sürme kasa, üç ray kasa, sabit sürme kasa ve sabit sürme pervaz kasa kullanımı ile her ihtiyaca uygun çözüm önerileri sunuyor.

## REKLAM ALANI

ARA

» Genel Haberler



### Sağlıklı içecekler hazırlamak Goldmaster ile çok kolay

Evde sağlıklı ve lezzetli içecekler hazırlamak için ihtiyacınız olan her şey Goldmaster'da! Havaların serinlemeye başladığı şu günlerde

28.09.2020 1/1 0/0



### Masdaf, Renovasyon Projelerinde de İşletmelerin İlk tercihi

Masdaf, sürdürülebilir hizmet anlayışı ve mühendislik gücüyle renovasyon projelerine sunduğu ücretsiz keşif hizmeti ve "Ecodesign

28.09.2020 1/2 0/0



### CHEP dögüsel ekonomiye katkı sağlıyor

Paylaşma ve yeniden kullanıma dayalı iş modeli ile tedarik zincirine yönelik çözümler sunan CHEP, faaliyette gösterdiği yaklaşık 60 ülkede sürdürülebilirliğe...

28.09.2020 1/1 0/0



### Doğduğun Ev Kaderindir tekrarı ne zaman hangi gün saat kaçta?

Doğduğun Ev Kaderindir yeni sezona 30 Eylül 2020 Çarşamba saat 20:00'de başlıyor. ONUNCU KADROSU Bağrolleri Demet Özdemir

28.09.2020 1/1 0/0